



COMUNE DI LAVIANO

PROVINCIA DI SALERNO
REGIONE CAMPANIA

Legge 27 dicembre 2019 n.160 Articolo 1 - Commi 51-58

Realizzazione degli interventi di sistemazione idraulico forestale del Vallone "CARASSATO"
Tratto "Ponte San Donato" - "Temete"

Amministrazione Comunale di LAVIANO (SA)

PRELIMINARE

DEFINITIVO

ESECUTIVO

ALLEGATO

TAV. N.	DATA :	SCALA
24	Giugno 2022	
	ANALISI NUOVI PREZZI	

I PROGETTISTI RTP

ING. MICHELE SAUCHELLA
GEOM. ANTONIO CAPORASO
ARCH. GIUSEPPE STRAZZA
ING. LORENZO LEONE

IL R.U.P.

Geom. Giuseppe Molinaro

SPAZIO RISERVATO A VISTI ED APPROVAZIONI

ANALISI PREZZI NP.01

Sistema di monitoraggio

Progressivo	Categoria di lavoro	Unità di misura	Costo unitario €	Quantità	Importo €	Incidenza percentuale
1	MANODOPERA					
	Operaio specializzato	€/h	27,98 €	1	27,98 €	40,562%
	Operaio qualificato	€/h	26,08 €	1	26,08 €	
	Operaio comune	€/h	23,59 €	0	- €	
	Capo squadra monitoraggi	€/h	38,12 €	2	76,24 €	
	Ingegnere software	€/h	92,96 €	2	185,92 €	
	Operaio specializzato impianti quinto livello	€/h	22,61 €	4	90,44 €	
	Operaio specializzato impianti quarto livello	€/h	21,11 €	1,2	25,33 €	
	Squadra specializzata	€/h	1 541,82 €	2	3 083,64 €	
	SUBTOTALE MANODOPERA				3 515,63 €	
2	MATERIALI					
	Sensore elettrico, di attivazione del sistema frenante di barriera paramassi e/o di barriera frangicolata	cad	1 250,00 €	2	2 500,00 €	56,718%
	Materiali di consumo (fascette, viti, etc.)	a corpo	248,00 €	2	496,00 €	
	Modulo radio in frequenza libera adatto alla ricezione e trasmissione segnali	cad	960,00 €	2	1 920,00 €	
		cad			- €	
SUBTOTALE MATERIALI				4 916,00 €		
3	NOLI E TRASPORTI					
	autocarro	%	4 916,00 €	1%	49,16 €	0,567%
					- €	
					- €	
SUBTOTALE NOLI E TRASPORTI				49,16 €		
4	ONERI DI SICUREZZA					
	Oneri di sicurezza	%	8 480,79 €	2,20%	186,58 €	2,153%
	SUBTOTALE ONERI DI SICUREZZA				186,58 €	
SOMMANO EURO (1+2+3+4)					8 667,37 €	
SPESE GENERALI 10%					866,74 €	
UTILE DI IMPRESA 15%					1 300,11 €	

TOTALE VOCE €

10 834,21 €